
		
						
					Apie WordPress
	WordPress.org
	Dokumentacija
	Learn WordPress
	Pagalba
	Atsiliepimai



	Prisijungti
	LLAR	Dashboard
	Settings
	Logs
	Debug
	Help
	Free Upgrade




	Paieška



			

		


		
Skip to content
	 
	
				
			
				
					
						
													

						
							
																
																					Lygybė ir įvairovė

																				

							

						

						
																				

					

				

			

		

		
			
				
					
						
							
							
							
						
						
								Lygybė
	Naujienos
	Organizacijos
	Projektai
	REKLAMA PORTALE


						

					
				

			

		

	



	
		
			
			

	
		
			


	
		
			
			
				[image: Per didelės tolerancijos pavojai]			

					

		
			
							

			Per didelės tolerancijos pavojai
			
				 nlif.lt19 gruodžio, 202319 gruodžio, 2023			

							
					Tolerancija yra svarbi socialinė vertybė, skatinanti supratimą, taiką ir harmoniją įvairiose visuomenėse. Tačiau kaip ir viskas gyvenime, per didelė tolerancija…

				

		    		

	







	
		
			
			
				[image: Inovatyvūs projektai, LGBT bendruomenė ir saulės elektrinės: link įtraukios ir tvarios ateities]			

					

		
			
							

			Inovatyvūs projektai, LGBT bendruomenė ir saulės elektrinės: link įtraukios ir tvarios ateities
			
				 nlif.lt17 lapkričio, 202315 lapkričio, 2023			

							
					Visuomenės pažanga neapsiriboja vien technologiniais sprendimais; ji taip pat reikalauja socialinės įtraukties ir tvarumo. Šiame straipsnyje nagrinėjame, kaip inovatyvūs projektai,…

				

		    		

	







	
		
			
			
				[image: Homoseksualų tolerancijos perspektyvos Lietuvoje]			

					

		
			
							

			Homoseksualų tolerancijos perspektyvos Lietuvoje
			
				 nlif.lt17 lapkričio, 202317 lapkričio, 2023			

							
					Homoseksualų tolerancija Lietuvoje yra sudėtingas ir nuolat besikeičiantis reiškinys. Šalyje, kurioje gyvena įvairių pažiūrų žmonės, nuomonės apie LGBT+ bendruomenę svyruoja…

				

		    		

	







	
		
			
			
				[image: Tolerancijos ir lygybės principai Kauno kompiuterių remonto paslaugose]			

					

		
			
							

			Tolerancijos ir lygybės principai Kauno kompiuterių remonto paslaugose
			
				 nlif.lt9 lapkričio, 2023			

							
					Kauno miestas, visada pasižymėjęs atvirumu ir inovacijomis, dabar daro dar vieną žingsnį į priekį – diegdama tolerancijos ir lygybės principus…

				

		    		

	







	
		
			
			
				[image: Tolerancijos pamokos Lietuvoje]			

					

		
			
							

			Tolerancijos pamokos Lietuvoje
			
				 nlif.lt20 rugsėjo, 202320 rugsėjo, 2023			

							
					Tolerancija yra viena iš pagrindinių vertybių, kuri skatina taiką, supratimą ir harmoningą bendravimą tarp skirtingų žmonių. Lietuvoje, šalyje, kuri per…

				

		    		

	







	
		
			
			
				[image: Tolerancija pasaulyje ir Lietuvoje: Skirtumai ir ko trūksta Lietuvoje]			

					

		
			
							

			Tolerancija pasaulyje ir Lietuvoje: Skirtumai ir ko trūksta Lietuvoje
			
				 nlif.lt18 rugpjūčio, 202318 rugpjūčio, 2023			

							
					Tolerancija – tai vertybė, kurios svarba pastaraisiais dešimtmečiais vis daugiau pabrėžiama tarptautinėse diskusijose. Ji tampa pagrindu įvairovės pripažinimui, kultūrų dialogui…

				

		    		

	







	
		
			
			
				[image: Kas yra LGBT? Kaip ši organizacija gali įtakoti mūsų tolerancijos supratimą]			

					

		
			
							

			Kas yra LGBT? Kaip ši organizacija gali įtakoti mūsų tolerancijos supratimą
			
				 nlif.lt18 liepos, 202318 liepos, 2023			

							
					LGBT – tai akronimas, nurodantis lesbietes, gėjus, biseksualus ir translyčius asmenis. Jis naudojamas norint nurodyti šią žmonių bendruomenę arba asmenis,…

				

		    		

	







	
		
			
			
				[image: Vienybės ir pagarbos skatinimas: tolerancijos didinimo strategijos Lietuvoje]			

					

		
			
							

			Vienybės ir pagarbos skatinimas: tolerancijos didinimo strategijos Lietuvoje
			
				 nlif.lt13 birželio, 202313 birželio, 2023			

							
					Tolerancija yra pagrindinė vertybė, skatinanti darną, supratimą ir socialinę sanglaudą įvairialypėje visuomenėje. Kaip ir daugelis šalių, Lietuva susiduria su savais…

				

		    		

	







	
		
			
			
				[image: Kas bendro tarp korėjietiškos kosmetikos ir LGBT?]			

					

		
			
							

			Kas bendro tarp korėjietiškos kosmetikos ir LGBT?
			
				 nlif.lt31 gegužės, 202311 birželio, 2023			

							
					Pastaraisiais metais grožio ir asmens higienos produktų pasaulis labai išaugo ir išsiplėtė. Tarp įvairių grožio pramonės šakų, sulaukusių didelio pasaulinio…

				

		    		

	







	
		
			
			
				[image: Daug kalbų, daug žmonių: įvairovė ir LGBTQ]			

					

		
			
							

			Daug kalbų, daug žmonių: įvairovė ir LGBTQ
			
				 nlif.lt30 gegužės, 202314 birželio, 2023			

							
					Įvairių kalbų ir kultūrų kupiname pasaulyje skirtingų kalbinių bendruomenių žmones vienija vienas bendras bruožas – įvairovės šventimas ir LGBTQ asmenų…

				

		    		

	




		

		
	
		Navigacija tarp įrašų

		Senesni įrašai


	




	

	
		
		    Search

		    
				
					Ieškoti:
					
				
				
			
		
		
		    Archives

		    	2023 m. gruodžio mėn. (1)
	2023 m. lapkričio mėn. (3)
	2023 m. rugsėjo mėn. (1)
	2023 m. rugpjūčio mėn. (1)
	2023 m. liepos mėn. (1)
	2023 m. birželio mėn. (1)
	2023 m. gegužės mėn. (2)
	2023 m. kovo mėn. (2)
	2023 m. vasario mėn. (2)
	2023 m. sausio mėn. (1)
	2022 m. gruodžio mėn. (3)


		
		
		    Categories

		    	Apšvietimas (3)

	LGBT (6)

	Lygybė (17)

	Naujienos (13)

	Organizacijos (7)

	Projektai (10)



		
		
		    Tags

		    No tags found.
		
		
		    Recent Posts

		    	
		                Daug kalbų, daug žmonių: įvairovė ir LGBTQ
		            
	
		                Daug kalbų, daug žmonių: įvairovė ir LGBTQ
		            
	
		                Daug kalbų, daug žmonių: įvairovė ir LGBTQ
		            
	
		                Daug kalbų, daug žmonių: įvairovė ir LGBTQ
		            
	
		                Daug kalbų, daug žmonių: įvairovė ir LGBTQ
		            


		
	
    

    





    
        
            

                	
		
    
    	                                                                    




	
            

        

    

    
        
            
                
                         Aster Storefront by Asterthemes | Powered by WordPress. 
                    

            

        

    



    









